
Allegato  A

TARIFFE

(approvate con Delibera Commissariale con i poteri di Giunta Comunale n. 31 del 27/11/2023)

PISCINA COMUNALE DI VIA ALDO MORO

- INGRESSI SINGOLI -

NUOTO LIBERO € 8,00

BAMBINI FINO A 3 ANNI GRATUITO

BAMBINI E RAGAZZI  FINO A 14
ANNI

€ 5,00

DIVERSAMENTE ABILI € 2,00

ADULTI OVER 65 € 6,00

- NOLEGGIO CORSIA (TARIFFA ORARIA) -

ISTITUTI SCOLASTICI € 15,00

ISTITUTI SCOLASTICI  CON
ISTRUTTORE

€ 25,00

ASSOCIAZIONI SPORTIVE PER
ATTIVITA’ AGONISTICHE

RICONOSCIUTE DALLA
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

(FIN)  

€ 15,00


